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اجرای طرح استعماری حذف حجاب به دست رضاخان مناسبت

سرشماری وحوش در همدان آغاز شد
اداره کل  فنی  معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
سرشماری  گفت:  همدان  محیط زیست  حفاظت 
شکار  حفاظت شده،  مناطق  در  شاخص  وحوش 

ممنوع و تالاب های این استان آغاز شد.
مهدی صفی خانی روز دوشــنبه در این باره بیان 
کرد: طرح سرشماری زمستانه وحوش با هدف بررسی 
میــزان افزایش یا کاهش گونه های شــاخص مناطق 

تحت مدیریت محیط زیست در حال اجرا است.
وی بیــان کرد: کاهش جمعیــت گونه های حیات 
وحــش زنگ خطری برای محیط زیســت به شــمار 
مــی رود بنابراین علل کاهش همچون تلفات ناشــی 
از بیماری، مهاجرت و شــکار و صید غیرمجاز بررسی 

شده و تدابیر لازم اتخاذ می شود.
معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان 
اظهار داشــت: این سرشــماری در چند مرحله انجام 
شــده و در گام نخست 6 منطقه حفاظت شده سپس 
مناطق شــکار ممنوع و در ادامه تالاب ها مورد پایش 

قرار می گیرند.
صفــی خانــی یادآوری کــرد: طرح سرشــماری 
تابســتانه با توجه به همزمانی بــا زاد و ولد گونه ها با 
رویکرد به دست آوردن نرخ زاد و ولد صورت می گیرد 
همچنین سرشماری زمستانه که محور اصلی به شمار 

می رود برای بدست آوردن جمعیت و حوش است.
وی گفــت: با توجه به سرشــماری صورت گرفته 

تاکنون آمار به دست امده از جمعیت گونه های حیات 
وحش مطلوب بوده و این سرشماری تا نیمه های دی 

ماه ادامه دارد.
معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست همدان 
افــزود: کل و بز و قوچ و میش از گونه های شــاخص 
منطقه هستند اما علاوه بر بررسی وضعیت این گونه 

ها، در جریان سرشــماری وضعیت ســایر گونه ها نیز 
رصد می شوند.

صفی خانی ادامه داد: طبق آخرین سرشــماری که 
تابستان امســال صورت گرفت وضعیت مناطق تحت 
مدیریت محیط زیســت از نظر گونه هــا و زاد و ولد 

آنها مناسب بود.

پرونده کشف 14 تن برنج تقلبی در همدان در حال تکمیل و بررسی است
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس اداره نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
تقلبی  برنج  همدان گفت: پرونده کشف 14 تن 

در همدان در حال بررسی است.
داریوش صفاری در این بــاره، اظهارکرد: در چند 
روز گذشــته یک انبار که در آن برنج پاکســتانی در 
کیســه های برنج ایرانی بسته بندی و عرضه می شدند 
توســط بازرسان سازمان صمت استان شناسایی شده 

است.
وی با بیان اینکه از این انبار 14 تن برنج کشــف 
و پرونده آن به تعزیرات حکومتی ارسال شد، تصریح 
کــرد: ایــن پرونده در حال بررســی بــوده و نتیجه 

بررسی های آن روز پنجشنبه اعلام می شود.
رئیس اداره نظارت و بازرســی ســازمان صنعت، 
معــدن و تجارت در بخش دیگری از گفت وگو با بیان 
اینکــه کمبودی در زمینه تامین برنج اســتان وجود 
نــدارد و قیمت ها هم ثبــات دارد، ابراز کرد: تقاضای 

مردم نســبت به برنج پاکستانی بیشتر از سایر برنج ها 
است.

صفاری با اشــاره به اینکه دیگر برنــج هومالی و 
تایلندی وارد نمی شــود و در بازار هــم وجود ندارد، 

اظهــار کرد: قیمت برنج هندی و پاکســتانی با توجه 
به نوع آن بین 6 هزار و 500 تا 8 هزار و 500 تومان 

است.
وی درپاســخ به این ســوال که آیا برای ایام آخر 
ســال و شب عید برنج وارد دولتی و ارزان قیمت وارد 
بازار میشــود؟ اظهار داشت: تامین کالاها بر عهده ما 
نیســت و ما فقط در بخش توزیع و قیمت ها نظارت 
داریم. اما بــا توجه به نیاز و اســتقبال مردم، کالاها 

وارد بازار می شود.
رئیس اداره نظارت و بازرســی ســازمان صنعت، 
معــدن و تجارت اســتان همدان با تاکیــد بر اینکه 
بازرسان ســازمان صنعت، معدن و تجارت به صورت 
روزانــه وضعیت بــازار و قیمت هــا را رصد می کنند، 
ابراز کرد: مردم در صورت مشــاهده هرگونه تخلف و 
گرانفروشی می توانند واحد متخلف را به سامانه 124 
گزارش دهند تا در کوتاهترین مدت مورد بررسی قرار 

گیرد.


